LMS111
LMS111 近距离经济型
主要特点
■
■
■
■
■

 24VDC/10A电源
24VDC/A电源
订货信息
874	 识别与测量
LMS111
尺寸图
M
ax
.2
00
Min. 15
All dimensions in mm
116
23.8
27
0°
10
5
10
.5
49
79.3 10
M
5
×
7.
5
7394
152
115.7
79.3
mm in
M5×7.5 M5×0.3
10 0.39
10.5 0.41
15 0.59
23.8 0.94
49 1.93
73 2.87
79.3 3.12
94 3.7
105 4.13
115.7 4.56
116 4.57
152 5.98
200 7.87
尺寸图 订货信息:
型号 订货号 产品描述